
Tr a d e  N e w s  2 /2020   73

OBCHOD 4.0: PŘESHRANIČNÍ TOKY 
V DOBĚ PO KORONAVIRU
Konzultační společnost AlterEko.info a magazín o obchodu a exportu TRADE NEWS vás 
zvou na další exportní seminář. Tentokrát se zaměříme na výzvy a příležitosti nového 
obchodního režimu, pod nějž se podepíše nejen COVID-19. 

Své vize a tipy nabídne Roger Tooze, spoluzakladatel mezinárodní politické ekonomie, který 
vyučoval na London School of Economics a dalších prestižních univerzitách v Evropě, USA a Číně. 
Profesor Tooze dnes konzultuje pro přední globální společnosti a nadnárodní instituce a žije 
střídavě v Británii a Číně.    

Český kontext doplní a potenciální rizika stávající transformace globálního obchodního řádu nastíní 
mimo jiné generální ředitel EGAP Jan Procházka.

Kdy: 9. června 2020 od 15.30 
Kde: Klášter minoritů sv. Jakuba, Malá Štupartská 635/6, Praha 1–Staré Město

Vstupné čítající simultánní tlumočení a catering činí 1500 Kč + DPH.

Další a aktualizované informace najdete na stránkách www.altereko.info
Přihlášky a případné dotazy směřujte na seminare@altereko.info

* Změna programu vzhledem k aktuální situaci vyhrazena. Sledujte náš web.

Diamantový partner: 

Partneři: 

Mediální partneři: 


